



# “AKP’NİN VİCDANI” ARINÇ GAZETECİLER İÇİN DÜN NE DİYORDU Arşiv unutturmaz

## “AKP’nin vicdani” Arınç gazeteciler için dün ne diyordu

22 Kasım Pazar 2020 20:44



"AKP'nin vicdani" Bülent Arınç daha önce kumpas zamanlarında bakın nasıl açıklamalar yapmıştı...

Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare (YİK) üyesi Bülent Arınç'ın hukuk vurgusu yaparak eski HDP Eş Genel Başkanı Selahattin Demirtaş ve işadamı Osman Kavala'nın tahliye edilmesi gerektiğine yönelik açıklamaları tartışma yarattı.

Başta Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere AKP içerisinde büyük bir kesim Arınç'a tepki gösterirken, CHP Grup Başkanvekili Engin Altay'ın "**Bülent Arınç, geçmişte AKP'nin vicdani olarak tanınırdı... Bu tavrı ve değerlendirmesi de doğrudur**" sözleri tartışma yaratmıştı.

Fakat Arınç'ın Demirtaş ve Kavala için "**ifade özgürlüğü**" diyerek kullandığı sözler geçmişte FETÖ kumpasları sonrasında yaptığı açıklamaları akıllara getirdi.

Arınç o dönem kumpaslar için "**Türkiye bağırsaklarını temizliyor**" demişti.

Dönemin Başbakan Yardımcısı Arınç, "**En özgürlükçü basın kanununu yaptık**" dediği sıralarda da FETÖ Odatv kumpasına imza atıyordu.

Arınç 2011'de Odatv kumpası için ise "**Bugün görüyoruz ki Odatv ile ilgili yapılan yasal operasyon, savcıların hakimlerin gözaltına alma kararları, tutuklama ve salıverme kararları, bu kişilerin gazetecilik faaliyetlerinden veya basın mensubu**

olarak yazdıklarından, çizdiklerinden dolayı değil, bir örgütle bağlantılı olarak Türkiye’de yasal olmayan bazı faaliyetler yapması sebebiyledir” diyordu.

Arınç bu sözlerini söyledikten hemen sonra o dönem Polis Akademisi Öğretim Üyesi olan firari FETÖ’cü Önder Aytaç’ın semineri dinlemeye gitmişti.

Yargıdaki bugün FETÖ’cü diye görevden alınan hakim ve savcı atamalarını o dönem “**Kurban olduğum Allah verdikçe veriyor**” diye yorumlayan Bülent Arınç, tutuklu gazetecilerin çoğunluğunun Terörle Mücadele Kanunu kapsamında cezaevinde bulunduğunu söylemişti.

Ayrıca 11 Aralık 2018’de operasyonlar sonucunda gazetecilerin tutuklanmasına değinen Arınç, “**Özgürlükler elden gidiyor, artık Türkiye’de gazetecilerin, basın özgürlüğü kalmadı**” şeklinde feryat edildiğini, ancak gözaltına alınan da tutuklanacakları tutuklayanların da “**bağımsız yargı**” olduğunu iddia etmişti.

#### **BÜLENT ARINÇ’IN SÖZLERİ**

Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu Üyesi (YİK) Bülent Arınç, Habertürk TV’de tartışma yaratacak açıklamalar yaptı.

Tutuklu HDP Eski Eş Genel Başkanı Selahattin Demirtaş ve tutuklu iş insanı Osman Kavala için “**Tahliye edilmeleri lazım**” açıklamasını yaptı.

Arınç’ın, “**Ben, Cumhurbaşkanı ve adalet bakanı adaletten yanayız. biz adil yargılama istiyoruz. Ancak hakimler yanlış yapıyor. Uyarıyorum, yakın gelecekte onlar zarar görür**” demesi ise dikkat çekti.

Fakat bu sözlerinin ardından başta Cumhurbaşkanı Erdoğan olmak üzere AKP ve MHP’lilerden sert tepkiler geldi.

**Odatv.com**

arşiv

#### İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

#### İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

